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Cycle économique 
 
 
 

Activité 
économique 

Reprise 

Expansion 

Récession 

Dépression 

1

2 

2 

3 

4 

3 

4 

Potentiel 
(à long terme) 

Temps 

Inflation 

Chômage 

Phases :  Problèmes 
macroéconomiques 

Effets 
°   de la politique monétaire et de la politique fiscale 
°   des stabilisateurs automatiques (impôts, aide sociale) 

 


